
印刷 -迅云I

プリンタ ー (N吋史ARP MX--2.610FN SPDL?-C 

疇[C): 「
―

•田

印刷するペー ジ
i)すべて[AlI

現在のペー ジ(U}

©ペー 汽旨定tGl 「1-37 

►詳紐オプション

ペー ジサイズ処理①

l サイズg |［

....]［プロJ后表れn| ［詳細設定[D，l|

口グレースケール［白鵬で印刷n
巴インク1トナー を節約①

滋とフォ ーム[M}

l文言と滋R

|．注釈の一覧ml
這： 297,ox209,9mm 

ヘルプ[Hlo

....]

ボスタ ー

F

し

"

d

 

複数
F

し

"

d

 

小冊子
296.93 X 209•,9-7ミリ

©合わせる［日
否頁際血イズ
©特大ペー ジを縮Ij\

カスタム告呈巨「
―

%

DF,Q)ペー ジサイズに合わせて用紙を浬

口用紙の両面に印刷[B}

向；
@）自動縦I横[R]

〇縦
e1横

--9 - - l -
． 

し-• 
..□ 

堕亨玉云ェ ー
―:＝·.,

， 屯
·

•. �． 」』 ．
ご4—•• 9 —▲, Il 

e云

弓

口
1137ペー ジ

I ペー ジ即郡l... ] 

n
ソ 口

［キヤンセル1

■ご参考■　2ページ目以降PDF異なるサイズの印刷方法



１）従来からよくある「経理→財務」業務フロー１）従来からよくある「経理→財務」業務フロー１）従来からよくある「経理→財務」業務フロー１）従来からよくある「経理→財務」業務フロー

←①日々の業務として『リアルタイムな直近3か月のキャッシュ状況』を把握！→←①日々の業務として『リアルタイムな直近3か月のキャッシュ状況』を把握！→←①日々の業務として『リアルタイムな直近3か月のキャッシュ状況』を把握！→←①日々の業務として『リアルタイムな直近3か月のキャッシュ状況』を把握！→ ←②経理（月次決算）業務は月初5～7日間で重点的・効率的に行う！→←②経理（月次決算）業務は月初5～7日間で重点的・効率的に行う！→←②経理（月次決算）業務は月初5～7日間で重点的・効率的に行う！→←②経理（月次決算）業務は月初5～7日間で重点的・効率的に行う！→

２）中小・ベンチャー企業に適した「財務→経理→経営管理」業務フロー例２）中小・ベンチャー企業に適した「財務→経理→経営管理」業務フロー例２）中小・ベンチャー企業に適した「財務→経理→経営管理」業務フロー例２）中小・ベンチャー企業に適した「財務→経理→経営管理」業務フロー例

※経理エリア：自社作業or税理士事務所(記帳代行業者)へ委託＜基幹システムとの連携はなし＞※経理エリア：自社作業or税理士事務所(記帳代行業者)へ委託＜基幹システムとの連携はなし＞※経理エリア：自社作業or税理士事務所(記帳代行業者)へ委託＜基幹システムとの連携はなし＞※経理エリア：自社作業or税理士事務所(記帳代行業者)へ委託＜基幹システムとの連携はなし＞

売上請求書

費用請求書

現預金データ

経費精算書

その他データ

会計ソフト会計ソフト会計ソフト会計ソフト

＜会計帳票類＞

試算表(PL・BS)

総勘定元帳・補助元帳

＜短期資金繰り管理＞＜短期資金繰り管理＞＜短期資金繰り管理＞＜短期資金繰り管理＞

＜財務業務への連携資料＞

入金予定情報

支払予定情報

日繰り表日繰り表日繰り表日繰り表

※直近3か月現預金の
日別＜in・out・残高＞予測

必要データ抽出後、必要データ抽出後、必要データ抽出後、必要データ抽出後、

改めてデータベースへ手入力改めてデータベースへ手入力改めてデータベースへ手入力改めてデータベースへ手入力

売上請求書等

営業システム

費用請求書等

原価システム

現預金データ

＜短期資金繰り管理＞＜短期資金繰り管理＞＜短期資金繰り管理＞＜短期資金繰り管理＞

＜基幹データベース例＞

債権管理表債権管理表債権管理表債権管理表(EXCEL)

債務管理表債務管理表債務管理表債務管理表(EXCEL)

日繰り表日繰り表日繰り表日繰り表(EXCEL)
※直近3か月現預金の
日別＜in・out・残高＞予測

入金予定情報

支払予定情報

CSV取り込み取り込み取り込み取り込み

CSV取り込み取り込み取り込み取り込み

<問題点問題点問題点問題点>
１．直近１．直近１．直近１．直近3か月間の資金予測把握には「会計ソフト」入力というか月間の資金予測把握には「会計ソフト」入力というか月間の資金予測把握には「会計ソフト」入力というか月間の資金予測把握には「会計ソフト」入力という

ひと手間が掛かるため＜リアルタイム＞で状況把握できないひと手間が掛かるため＜リアルタイム＞で状況把握できないひと手間が掛かるため＜リアルタイム＞で状況把握できないひと手間が掛かるため＜リアルタイム＞で状況把握できない

２．管理会計・長期資金繰り管理はデータの精度が高くない２．管理会計・長期資金繰り管理はデータの精度が高くない２．管理会計・長期資金繰り管理はデータの精度が高くない２．管理会計・長期資金繰り管理はデータの精度が高くない

【【【【ダイリアルダイリアルダイリアルダイリアル】】】】がご提案する「まずはキャッシュ状況を把握する」最適モデルがご提案する「まずはキャッシュ状況を把握する」最適モデルがご提案する「まずはキャッシュ状況を把握する」最適モデルがご提案する「まずはキャッシュ状況を把握する」最適モデル

会計ソフト会計ソフト会計ソフト会計ソフト

＜会計帳票類＞

試算表(PL・BS)

総勘定元帳・補助元帳

CSV取り込み取り込み取り込み取り込み

データデータデータデータ

連動連動連動連動

<<管理会計管理会計管理会計管理会計>>

？？？？？？？？？？？？

【【【【長期資金繰り管理長期資金繰り管理長期資金繰り管理長期資金繰り管理】】】】

？？？？？？？？？？？？

手

入

力

手

入

力

手

入

力

連

動

手

入

力

自自自自

動動動動

自自自自

動動動動

自自自自

動動動動

自自自自

動動動動

・経費精算書

・その他データ

<<管理会計管理会計管理会計管理会計(EXCEL)>>
①①①①PL予実績比較表予実績比較表予実績比較表予実績比較表・・・・実績見込み表実績見込み表実績見込み表実績見込み表

※※※※間接経費配賦間接経費配賦間接経費配賦間接経費配賦→部門部門部門部門(課課課課)別把握別把握別把握別把握

②②②②財務分析用財務分析用財務分析用財務分析用BS
③③③③キャッシュフロー計算表キャッシュフロー計算表キャッシュフロー計算表キャッシュフロー計算表

【【【【長期資金繰り管理長期資金繰り管理長期資金繰り管理長期資金繰り管理】】】】

向こう１年間の資金予測を月次単位で予測し、

資金調達需要や投資可能枠を把握

＜使用データ＞

・PL実績見込み ・設備投資計画
・仕入計画 ・在庫管理 ・借入金増減予定

手

入

力



キャッシュフロー管理
資料例



㈱○○○ 短期・資金日繰り管理表 2012/10/13　16:27

（金額単位：円）

管理表(A) 未入力推測(B) 最終値（A+B) 管理表(A) 未入力推測(B) 最終値（A+B) 管理表(A) 未入力推測(B) 最終値（A+B) 管理表(A) 未入力推測(B) 最終値（A+B) 管理表(A) 未入力推測(B) 最終値（A+B) 管理表(A) 未入力推測(B) 最終値（A+B)
仮払い

（振込み）
その他特殊系

日別預金
残高

出金情報

債務管理表管轄外データ

出金計

入金情報

入金計
個別振込

日付

曜日月日

大口A社
その他債権

前日預金
残高

売掛金

口座振替月末総合振込 銀行窓口持込

債務（買掛・未払）管理表管轄データ

一般

10/06/01 火 5,801,032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,801,032
10/06/02 水 5,801,032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,801,032
10/06/03 木 5,801,032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,801,032
10/06/04 金 5,801,032 0 0 0 0 6,700,989 6,700,989 0 0 0 1,372,266 1,372,266 0 0 0 420,350 420,350 1,792,616 10,709,405
10/06/05 土 10,709,405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,709,405
10/06/06 日 10,709,405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,709,405
10/06/07 月 10,709,405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 210,000 0 0 210,000 10,499,405
10/06/08 火 10,499,405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,499,405
10/06/09 水 10,499,405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,499,405
10/06/10 木 10,499,405 0 0 0 0 0 157,500 157,500 0 0 0 0 0 0 157,500 10,341,905
10/06/11 金 10,341,905 0 0 0 0 0 0 0 0 62,200 62,200 0 0 0 0 62,200 10,279,705
10/06/12 土 10,279,705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,279,705
10/06/13 日 10,279,705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,279,705
10/06/14 月 10,279,705 0 0 0 0 0 0 0 0 118,124 118,124 0 0 0 0 118,124 10,161,581
10/06/15 火 10,161,581 0 0 761,780 -315 761,465 761,465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,923,046
10/06/16 水 10,923,046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,923,046
10/06/17 木 10,923,046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,923,046
10/06/18 金 10,923,046 0 0 0 0 0 0 0 0 1,427,130 1,427,130 3,465 3,465 0 0 1,430,595 9,492,451
10/06/19 土 9,492,451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,492,451
10/06/20 日 9,492,451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,492,451
10/06/21 月 9,492,451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,492,451
10/06/22 火 9,492,451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,492,451
10/06/23 水 9,492,451 0 0 0 0 0 0 0 9,626 9,626 0 0 0 0 9,626 9,482,825
10/06/24 木 9,482,825 0 0 512,800 512,800 512,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,995,625
10/06/25 金 9,995,625 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000 8,595,625
10/06/26 土 8,595,625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,595,625
10/06/27 日 8,595,625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,595,625
10/06/28 月 8,595,625 0 0 0 0 0 0 0 270,000 270,000 144,000 144,000 0 0 414,000 8,181,625
10/06/29 火 8,181,625 0 0 0 0 0 0 0 0 1,741 1,741 0 0 0 0 1,741 8,179,884
10/06/30 水 8,179,884 0 0 2,064,926 219,680 2,284,606 2,284,606 1,605,415 1,605,415 0 9,682 9,682 292,056 292,056 0 0 -15,623 1,891,530 8,572,960

2010/6/312010/6/31 8,572,960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,572,960

2010/6月計 0 0 0 3,339,506 219,365 3,558,871 6,700,989 10,259,860 1,762,915 0 1,762,915 1,679,626 2,991,143 4,670,769 649,521 0 649,521 0 420,350 420,350 0 0 -15,623 7,487,932

10/07/01 木 8,572,960 0 0 0 0 0 0 0 0 200,862 200,862 0 0 0 0 200,862 8,372,098
10/07/02 金 8,372,098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,372,098
10/07/03 土 8,372,098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,372,098
10/07/04 日 8,372,098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,372,098
10/07/05 月 8,372,098 0 0 0 0 0 0 0 0 1,747,008 1,747,008 0 0 0 0 1,747,008 6,625,090
10/07/06 火 6,625,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,625,090
10/07/07 水 6,625,090 0 0 0 0 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 6,580,090
10/07/08 木 6,580,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,580,090
10/07/09 金 6,580,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,580,090
10/07/10 土 6,580,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,580,090
10/07/11 日 6,580,090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,580,090
10/07/12 月 6,580,090 0 0 1,155,657 1,155,657 1,155,657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,735,747
10/07/13 火 7,735,747 0 0 0 0 0 0 0 0 201,257 201,257 0 0 0 0 201,257 7,534,490
10/07/14 水 7,534,490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,534,490
10/07/15 木 7,534,490 0 0 0 -315 -315 -315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,534,175
10/07/16 金 7,534,175 0 0 335,984 335,984 335,984 0 0 0 15,460 15,460 0 0 0 0 15,460 7,854,699
10/07/17 土 7,854,699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,854,699
10/07/18 日 7,854,699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,854,699
10/07/19 月 7,854,699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,854,699
10/07/20 火 7,854,699 0 0 0 0 0 0 0 25,240 1,670,709 1,695,949 31,605 31,605 0 0 1,727,554 6,127,145
10/07/21 水 6,127,145 0 0 0 0 0 0 0 12,510 92,989 105,499 0 0 0 0 105,499 6,021,646
10/07/22 木 6,021,646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,021,646
10/07/23 金 6,021,646 0 0 0 0 0 0 0 14,928 1,400,000 1,414,928 0 0 0 0 1,414,928 4,606,718
10/07/24 土 4,606,718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,606,718
10/07/25 日 4,606,718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,606,718
10/07/26 月 4,606,718 0 0 0 0 0 0 0 396,630 51,841 448,471 0 0 0 0 448,471 4,158,247
10/07/27 火 4,158,247 0 0 933,450 933,450 933,450 0 0 170,000 170,000 144,000 144,000 0 0 314,000 4,777,697
10/07/28 水 4,777,697 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000 4,577,697
10/07/29 木 4,577,697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,577,697
10/07/30 金 4,577,697 0 0 1,770,866 -500,000 1,270,866 21,000 1,291,866 1,570,605 1,570,605 0 33,700 33,700 2,454 2,454 0 0 1,606,759 4,262,804

10/07/31 土 4,262,804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,262,804

2010/7月計 0 0 0 4,195,957 -500,315 3,695,642 21,000 3,716,642 1,570,605 0 1,570,605 819,308 5,458,826 6,278,134 178,059 0 178,059 0 0 0 0 0 0 8,026,798

10/08/01 日 4,262,804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,262,804

10/08/02 月 4,262,804 0 0 54,967 -400 54,567 54,567 0 0 0 0 455,241 9,682 464,923 0 0 464,923 3,852,448
10/08/03 火 3,852,448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,852,448
10/08/04 水 3,852,448 0 0 0 0 0 0 0 0 840 840 20,580 20,580 0 0 21,420 3,831,028
10/08/05 木 3,831,028 0 0 0 0 0 0 0 0 939,868 939,868 0 0 0 0 939,868 2,891,160
10/08/06 金 2,891,160 0 0 0 0 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,061,160
10/08/07 土 3,061,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,061,160
10/08/08 日 3,061,160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,061,160
10/08/09 月 3,061,160 0 0 0 0 6,820 6,820 0 0 13,000 46,900 59,900 0 0 0 0 59,900 3,008,080
10/08/10 火 3,008,080 0 0 486,179 486,179 40,000 526,179 0 0 0 40,800 40,800 0 0 0 0 40,800 3,493,459
10/08/11 水 3,493,459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,493,459
10/08/12 木 3,493,459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,493,459
10/08/13 金 3,493,459 0 0 895,612 -315 895,297 9,635 904,932 0 0 16,708 16,708 0 0 0 0 16,708 4,381,683
10/08/14 土 4,381,683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,381,683
10/08/15 日 4,381,683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,381,683
10/08/16 月 4,381,683 0 0 0 0 0 0 0 1,093,717 8,000 1,101,717 0 0 0 0 1,101,717 3,279,966
10/08/17 火 3,279,966 0 0 0 0 0 0 0 16,170 16,170 0 0 0 0 16,170 3,263,796
10/08/18 水 3,263,796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39,585 39,585 0 0 39,585 3,224,211
10/08/19 木 3,224,211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,224,211
10/08/20 金 3,224,211 0 0 0 0 0 0 0 0 1,862,343 1,862,343 0 0 0 0 1,862,343 1,361,868
10/08/21 土 1,361,868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,361,868
10/08/22 日 1,361,868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,361,868
10/08/23 月 1,361,868 0 0 219,662 219,662 309 219,971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,581,839
10/08/24 火 1,581,839 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 129,315 1,229,315 0 0 0 0 1,229,315 352,524
10/08/25 水 352,524 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000 -1,047,476
10/08/26 木 -1,047,476 0 0 0 0 0 0 0 4,700 74,265 78,965 0 0 0 0 78,965 -1,126,441
10/08/27 金 -1,126,441 0 0 0 0 20,400 20,400 0 0 0 0 144,000 144,000 0 0 144,000 -1,250,041
10/08/28 土 -1,250,041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1,250,041
10/08/29 日 -1,250,041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1,250,041
10/08/30 月 -1,250,041 0 0 658,900 658,900 203,595 862,495 0 0 180,000 180,000 0 0 0 0 180,000 -567,546
10/08/31 火 -567,546 0 0 5,698,270 500,000 6,198,270 6,198,270 1,297,475 9,772 1,307,247 0 0 331,772 331,772 0 0 1,639,019 3,991,705

2010/8月計 0 0 0 8,013,590 499,285 8,512,875 450,759 8,963,634 1,297,475 9,772 1,307,247 3,824,295 3,102,331 6,926,626 991,178 9,682 1,000,860 0 0 0 0 0 0 9,234,733

A社入金1ケ月スライドの恐れ→
8/31へ？

給与支給

給与支給

給与支給



債権（売掛金）管理表 2012/10/13　16:33

↓必要に応じ
てこの列は設

収益計上

初期
自動採

CSV
シート

計上月 入力者 入力日
経理決裁日

(高濱)
担当者名 所属部門 ｺｰﾄﾞ 名称 入金ｻｲﾄ 部署名 ご担当者

請求書
NO

請求書
金額

売上
（税抜）

売上
（税込）

件名 案件コード 部門コード PL集計部門 請求日付 発行日

請求担当情報 得意先情報

請求書・発行～発送までの流れ

本日は「2010/08/03(火)」です

伝票(請求書)
No.

※H22/4月計上データ

104001 104001 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 綱藤優 本部 1 らいくる株式会社 45日 761,780 725,505 761,780 事務局用費用・サポートスタッフ - - 10/05/06

104002 104002 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 小林信吾 本部 2 株式会社マザー 30日 20,979 19,980 20,979 名古屋東エリアにおけるUCOMTV隊スタッフ管理費 - - 10/04/30

104003 104003 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 岡本悟 本部 3 株式会社ネットクリエイト 60日 営業１課 鈴木茂人様 536,102 510,573 536,102 【1】サポート業務 - - 10/05/11

104003 0 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 岡本悟 本部 3 株式会社ネットクリエイト 60日 営業１課 鈴木茂人様 36,960 35,200 36,960 【2】サポート業務 - - 10/05/11

104003 0 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 岡本悟 本部 3 株式会社ネットクリエイト 60日 営業１課 鈴木茂人様 627,598 597,712 627,598 【3】サポート業務 - - 10/05/11

104004 104004 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 小林信吾 本部 4 株式会社オフィスポイント 30日 103,320 98,400 103,320 三重エリアスポット分管理一式 - - 10/04/30

104004 0 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 小林信吾 本部 4 株式会社オフィスポイント 30日 158,760 151,200 158,760 三重エリアスポット分管理一式 - - 10/04/30

104005 104005 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 小林信吾 本部 5 株式会社インディ 30日 411,858 392,246 411,858 通常勤務 - - 10/04/30

104006 104006 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 小林信吾 本部 6 株式会社マルポロ 45日 569,552 542,430 569,552 名古屋エリアサポート分スタッフ管理一式 - - 10/04/30

104007 104007 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 小林信吾 本部 7 株式会社サーフプロジェクト 30日 956,566 911,015 956,566 Sエージェントサポート運営費一式 - - 10/04/30

104008 104008 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) 綱藤優 本部 8 株式会社ミニマムリース 30日 1,575,000 1,500,000 1,575,000 物件オーナー訪問プロジェクト準備金 - - 10/04/22

104009 104009 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) - 0 - 0 - -

104009 0 220430 高濱 10/05/22(土) 10/05/22(土) - 0 - 0 - -

5,758,475 5,484,261 5,758,475

OK!

※H22/5月計上データ

105001 105001 220531 高濱 10/06/28(月) 10/06/28(月) 岡本悟 本部 3 株式会社ネットクリエイト 60日 営業１課 鈴木茂人 133,468 127,112 133,468 【1】事務(間接)業務 - - 10/06/09

105001 0 220531 高濱 10/06/28(月) 10/06/28(月) 岡本悟 本部 3 株式会社ネットクリエイト 60日 営業１課 鈴木茂人 504,312 480,297 504,312 【1】サポート業務 - - 10/06/08

105001 0 220531 高濱 10/06/28(月) 10/06/28(月) 岡本悟 本部 3 株式会社ネットクリエイト 60日 営業１課 鈴木茂人 279,384 266,080 279,384 【3】サポート業務 - - 10/06/08

105002 105002 220531 高濱 10/06/28(月) 10/06/28(月) 綱藤優 本部 1 らいくる株式会社 45日 1,071,127 1,020,121 1,071,127 【事務局費用】【サポートスタッフ】 - - 10/05/31

105003 105003 220531 高濱 10/06/28(月) 10/06/28(月) 小林信吾 本部 2 株式会社マザー 30日 120,173 114,450 120,173 名古屋東エリアにおけるUCOMTV隊スタッフ管理費 - - 10/05/31

105004 105004 220531 高濱 10/06/28(月) 10/06/28(月) 小林信吾 本部 6 株式会社マルポロ 45日 750,866 715,110 750,866 名古屋エリアサポート分スタッフ管理一式 - - 10/05/31

105005 105005 220531 高濱 10/06/28(月) 10/06/28(月) 小林信吾 本部 7 株式会社サーフプロジェクト 30日 1,155,657 1,100,626 1,155,657 Sエージェントサポート運営費一式 - - 10/05/31

105006 105006 220531 高濱 10/06/28(月) 10/06/28(月) 小林信吾 本部 5 株式会社インディ 30日 512,800 488,381 512,800 通常勤務 - - 10/05/31

105007 105007 220531 高濱 10/06/28(月) 10/06/28(月) 小林信吾 本部 4 株式会社オフィスポイント 30日 113,400 108,000 113,400 三重エリアスポット分管理一式 - - 10/05/31

105008 105008 220531 高濱 10/06/28(月) 10/06/28(月) - 0 - 0 - -

4,641,187 4,420,178 4,641,187

OK!

※H22/6月計上データ

106001 106001 220630 高濱 10/07/26(月) 10/07/26(月) 小林信吾 本部 2 株式会社マザー 30日 50,242 47,850 50,242 名古屋東エリアにおけるUCOMTV隊スタッフ管理費 - - 10/06/30

106001 0 220630 高濱 10/07/26(月) 10/07/26(月) 小林信吾 本部 2 株式会社マザー 30日 4,725 4,500 4,725 ヤマダ電化におけるUCOM特販部隊スタッフ管理 - - 10/06/30

106002 106002 220630 高濱 10/07/26(月) 10/07/26(月) 小林信吾 本部 5 株式会社インディ 30日 335,984 319,985 335,984 通常勤務 - - 10/06/30

106003 106003 220630 高濱 10/07/26(月) 10/07/26(月) 小林信吾 本部 6 株式会社マルポロ 45日 503,244 479,280 503,244 名古屋エリアサポート分スタッフ管理一式 - - 10/06/30

106004 106004 220630 高濱 10/07/26(月) 10/07/26(月) 小林信吾 本部 4 株式会社オフィスポイント 30日 141,120 134,400 141,120 三重エリアスポット分管理一式 - - 10/06/30

106004 0 220630 高濱 10/07/26(月) 10/07/26(月) 小林信吾 本部 4 株式会社オフィスポイント 30日 105,038 100,036 105,038 三重エリアスポット分管理一式 - - 10/06/30

106005 106005 220630 高濱 10/07/26(月) 10/07/26(月) 小林信吾 本部 9 株式会社ビックソリューションズ 30日 58,800 56,000 58,800 UQサポート一式 - - 10/06/30

106006 106006 220630 高濱 10/07/27(火) 10/07/27(火) 綱藤優 本部 1 らいくる株式会社 45日 895,612 852,964 895,612 【事務局費用】【サポートスタッフ】 - - 10/06/30

106007 106007 220630 高濱 10/07/27(火) 10/07/27(火) 岡本悟 本部 3 株式会社ネットクリエイト 60日 営業１課 鈴木茂人 186,190 177,324 186,190 【1】事務(間接)業務・事務(間接)時間外業務 - - 10/07/13

106007 0 220630 高濱 10/07/27(火) 10/07/27(火) 岡本悟 本部 3 株式会社ネットクリエイト 60日 営業１課 鈴木茂人 486,179 463,028 486,179 【1】事務(間接)業務・事務(間接)時間外業務 - - 10/07/09

106008 106008 220630 高濱 10/07/27(火) 10/07/27(火) 綱藤優 本部 10 ユニバーサルサーチ株式会社 45日 933,450 889,000 933,450 Supervisor、CallingAgent - - 10/06/30

106009 106009 220630 高濱 10/07/28(水) 10/07/28(水) 綱藤優 本部 8 株式会社ミニマムリース 30日 3,653,253 3,479,289 3,653,253 営業会社訪問プロジェクト - -

106010 106010 220630 中村 10/08/25(水) 岡本悟 本部 12 株式会社前田商事 30日 45,500 45,500 新卒者応援プロジェクト助成金 - -

7,399,337 7,003,654 7,399,337

2204月売掛金計上額合計

Totalチェック→

2205月売掛金計上額合計

2206月売掛金計上額合計

Totalチェック→

P.1
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発送日 発送手段 入金方法
入金予定日

(Fix)
所定ｻｲﾄ 年 月 年月 日

入金延期時
当初予定日

入金方法 入金日
引当て漏れ

していない？
引当て後の

「予定日」修正C
T/B用フラグ 未入金滞留 備考

請    求    情    報

入金予定日 入金引当て請求書・発行～発送までの流れ

10/06/15(火) 45日 2010 6 20106 15 10/06/15(火) 引当て済み OK! 一般：40344 入金済み

10/05/31(月) 30日 2010 5 20105 31 普通預金 10/05/31(月) 引当て済み OK! 一般：40329 入金済み

10/06/30(水) 60日 2010 6 20106 30 10/06/30(水) 引当て済み OK! 一般：40359 入金済み

10/06/30(水) 60日 2010 6 20106 30 10/06/30(水) 引当て済み OK! 一般：40359 入金済み

10/06/30(水) 60日 2010 6 20106 30 10/06/30(水) 引当て済み OK! 一般：40359 入金済み

10/05/31(月) 30日 2010 5 20105 31 普通預金 10/05/31(月) 引当て済み OK! 一般：40329 入金済み

10/05/31(月) 30日 2010 5 20105 31 普通預金 10/05/31(月) 引当て済み OK! 一般：40329 入金済み

10/05/31(月) 30日 2010 5 20105 31 10/05/31(月) 普通預金 10/05/31(月) 引当て済み OK! 一般：40329 入金済み

10/05/31(月) 45日 2010 5 20105 31 10/06/15(火) 普通預金 10/05/31(月) 引当て済み OK! 一般：40329 入金済み

10/05/31(月) 30日 2010 5 20105 31 10/05/31(月) 引当て済み OK! 一般：40329 入金済み

10/04/30(金) 30日 2010 4 20104 30 10/04/30(金) 引当て済み OK! 一般：40298 入金済み 前受金(4月：1,000　5月：500)

- - - -- - - - 一般： -

- - - -- - - - 一般： -

-

10/07/30(金) 60日 2010 7 20107 30 10/07/30(金) 引当て済み OK! 一般：40389 入金済み

10/07/30(金) 60日 2010 7 20107 30 10/07/30(金) 引当て済み OK! 一般：40389 入金済み

10/07/30(金) 60日 2010 7 20107 30 10/07/30(金) 引当て済み OK! 一般：40389 入金済み

10/08/31(火) 45日 2010 8 20108 31 10/07/15(木) 予定日前だけど実は入金してないか？ - 一般：40421 19日

10/09/15(水) 30日 2010 9 20109 15 10/06/30(水) 予定日前だけど実は入金してないか？ - 一般：40436 34日

10/06/30(水) 45日 2010 6 20106 30 10/07/15(木) 10/06/30(水) 引当て済み OK! 一般：40359 入金済み

10/07/12(月) 30日 2010 7 20107 12 10/06/30(水) 10/07/12(月) 引当て済み OK! 一般：40371 入金済み

10/06/24(木) 30日 2010 6 20106 24 10/06/30(水) 10/06/24(木) 引当て済み OK! 一般：40353 入金済み

10/06/30(水) 30日 2010 6 20106 30 10/06/30(水) 引当て済み OK! 一般：40359 入金済み

- - - -- - - - 一般： -

-

10/08/02(月) 30日 2010 8 20108 2 10/07/30(金) 予定日経過、本当に未入金？ - 一般：40392 4日

10/08/02(月) 30日 2010 8 20108 2 10/07/30(金) 予定日経過、本当に未入金？ - 一般：40392 4日

10/07/16(金) 30日 2010 7 20107 16 10/07/30(金) 10/07/16(金) 引当て済み OK! 一般：40375 入金済み

10/07/30(金) 45日 2010 7 20107 30 10/08/13(金) 10/07/30(金) 引当て済み OK! 一般：40389 入金済み

10/07/30(金) 30日 2010 7 20107 30 10/07/30(金) 引当て済み OK! 一般：40389 入金済み

10/07/30(金) 30日 2010 7 20107 30 10/07/30(金) 引当て済み OK! 一般：40389 入金済み

10/07/30(金) 30日 2010 7 20107 30 10/07/30(金) 引当て済み OK! 一般：40389 入金済み

10/08/13(金) 45日 2010 8 20108 13 予定日前だけど実は入金してないか？ - 一般：40403 0日

10/08/30(月) 60日 2010 8 20108 30 10/08/30(月) 引当て済み OK! 一般：40420 入金済み

10/08/10(火) 60日 2010 8 20108 10 10/08/10(火) 予定日前だけど実は入金してないか？ - 一般：40400 0日

10/07/27(火) 45日 2010 7 20107 27 10/07/27(火) 引当て済み OK! 一般：40386 入金済み

10/08/31(火) 30日 2010 8 20108 31 10/07/30(金) 10/08/31(火) 引当て済み OK! 一般：40421 入金済み

10/07/30(金) 30日 2010 7 20107 30 普通預金 予定日経過、本当に未入金？ - 一般：40389 4日

-

P.2



債務管理表
※家賃等前払いや当月払いのデータ入力漏れを防ぐこと！

初期
自動採

番

CSVシー
ト

使用No.

計上
月日

入力
者

入力日
費用計上

経理決裁日
(高濱)

申請者
 請求書

日付
作品
コード

部門
コード

ｸﾞﾙｰﾌﾟ
コード

部門名称
費用
科目
コード

費用
科目
名称

補助科
目

コード
①

補助科目
コード

<最終>

補助科目
名称

支払
時

相手
勘定

支払
先

補助
コード

総勘定-補
助

支払先名称 銀行名 支店名 預金種別 口座No.
口座名義

（ｶﾅ）
振込手
数料

所定
支払サ

イト
請求額(A)

↓必要に応じ
てこの列は設
定すればいい伝票No. 支払先金融機関情報

費用・負担部門情報
※Ｋ列は当初計算式を空にして、必要

に応じ設定すればいい

費用計上科目情報
※O～Q列は当初計算式を空にして、必要に応じ設定すればい

い

支払先情報

※H22/6月計上データ - -

65000 - -

65001 65001 220630 髙濱 10/05/22(土) 10/05/27(木) 鈴木 約定 1100 1100 1000 東京営業部 771 報酬手当            GAなので隣にリスト選択入力！0 その他 325 2 325-2 斎藤たけひこ サンライズ 虎ノ門 普通 908088 ｻｲﾄｳﾀｹﾋｺ 当社負担 0 52,500

65002 65002 220630 髙濱 10/06/01(火) 10/06/03(木) 鈴木 約定 1100 1100 1000 東京営業部 771 報酬手当            GAなので隣にリスト選択入力！0 その他 325 3 325-3 鈴木労務事務所 サンライズ 昭島 普通 469704 ｽｽﾞｷﾛｳﾑｼﾞﾑｼｮ 当社負担 0 31,500

65003 65003 220630 10/06/01(火) 10/06/03(木) 約定 1100 1100 1000 東京営業部 171 前払費用 GAなので隣にリスト選択入力！0 その他 325 16 325-16 (有)RoyalQest あおば 八坂 普通 9078996 ﾕ)RoyalQest 当社負担 0 100,000

65004 65004 220630 10/06/01(火) 10/06/03(木) 約定 1100 1100 1000 東京営業部 171 前払費用 GAなので隣にリスト選択入力！0 その他 325 17 325-17 ㈱長谷川産業 サンライズ 新橋 普通 4974990 ｶ)ﾊｾｶﾞﾜｻﾝｷﾞｮｳ 当社負担 0 170,000

65005 65005 220630 10/06/01(火) 10/06/03(木) 約定 2100 2100 2000 大阪営業部 171 前払費用 GAなので隣にリスト選択入力！0 その他 325 18 325-18 阪急ﾙｰﾑ 0 0 0 0 0 0 0 144,000

65006 65006 220630 10/06/30(水) 10/07/02(金) 駒田 10/06/09 1100 1100 1000 東京営業部 283 開業費 GAなので隣にリスト選択入力！0 その他 325 11 325-11 ㈱ﾓｰﾙﾌﾟﾗｻﾞ 静岡スルガ 神田 普通 8797979 ｶ)ﾓｰﾙﾌﾟﾗｻﾞ 当社負担 30 66,000

65007 65007 220630 10/06/01(火) 10/06/03(木) 高濱 約定 1100 1100 1000 東京営業部 830 支払利息 GAなので隣にリスト選択入力！0 その他 325 21 325-21 みずほ銀行 0 0 0 0 0 0 0 2,301

